
UCHWAŁA NR XXIV/1/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: 09B070C6-E852-4704-8F7F-BF65E8C97C10. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/1/13 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
Lp
 

Nr 
działki 

Pow. gruntu 
dzierżawioneg
o 

Położenie 
działki: Żary 
ul. 

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki na cel 

Kolejną umowę 
zawiera się do 
dnia 

1 248/13 280 m2 Serbska Kaliszuk Leon ogródek 31.12.2013 
2 112/17 376 m2 Marcinkowsk

iego 
Reszewicz Stanisław rekreacyjne 31.12.2013 

3 193,216,2
81 

0,70 ha Strażacka Stachów Adam rolne 31.12.2015 

4 159/20 375 m2 Okrzei Łotocka Anna ogródek 31.12.2015 
5 216/3 0,63 ha Zgorzelecka Chmielowski Leszek rolne 31.12.2015 
5 159/20 400 m2 Młynarska Prokopek Feliksa ogródek 31.12.2015 
6 431/4 550 m2 Sikorskiego Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 
,,NADZIEJA'' 

rekreacyjne-
plac zabaw 

31.12.2015 

Id: 09B070C6-E852-4704-8F7F-BF65E8C97C10. Uchwalony Strona 1




